
さいたま市民会館いわつき 

ホール舞台設備修繕に伴う貸出休止のお知らせ 
 

日頃より、さいたま市民会館いわつきをご利用いただ

きまして、誠にありがとうございます。 

さて、当館ではホール舞台吊物設備の修繕を予定して

おります。 

これに伴い、下記の期間について、ホール施設の貸出

しを休止させていただきます。（集会室などは、ご利用い

ただけます。） 

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

－ 記 － 

 

 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、窓口までおたずねください。 

さいたま市民会館いわつき 
                         T e l:048-756-5151 

                           F a x:048-756-5152 

● 貸出休止期間【予定】 

令和 9 年 2 月 15 日(月) ～ 令和 9 年 3 月 15 日(月) 
  ＊集会室などは、ご利用いただけます。 


